
     

 

                       

 

Dezinfekcijas vārti  

mobilie un stacionārie 

preventīvie biodrošības pasākumi 

akūtas epidēmijas kontrole 

ATCERIES! no 15.05.2025.-16.06.2025. LAD - LA 4.1.3. Atbalsts ieguldījumiem 

lauksaimniecības dzīvnieku labturības uzlabošanai un biodrošības pasākumu 

īstenošanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARTŪRS ELKSNIS +371 22309500 



                                                                                               Mobilie dezinfekcijas vārti 

Transportlīdzekļu un aprīkojuma virsmu dezinfekcija pēdējos gados ir 

kļuvusi par būtisku drošības sastāvdaļu. 

Sistēma ir ātri un viegli uzstādāma. Visu veidu transportlīdzekļi tiek 

automātiski dezinficēti bez darbaspēka nepieciešamības. Augstas 

efektivitātes sensoru sistēma uztver ienākošos vai izejošos 

transportlīdzekļus un iedarbina dezinfekcijas sūkni.  Sprauslas, kas nav 

jutīgas pret vēju un ir uzstādītas pārklājoties gan arkā, gan grīdas rampā, 

samitrina transportlīdzekļus pa visu to virsmu ar augstu uzklāšanas ātrumu. 

Dozēšanas sūknis automātiski sajauc pielietojamo šķīdumu. 

Kādēļ izvēlēties? 

● Dezinfekcijas vārti ir modulāra un viegla konstrukcijas sistēma, 

izgatavota no alumīnija caurulēm, ko var salikt divi cilvēki bez 

instrumentiem, un tie ir gatavi lietošanai 20 minūšu laikā. 

● Augsta izkliedes spēja, kas tiek piemērota visu veidu 

transportlīdzekļiem. 

● Sensoru vadība pilnībā automātiski aktivizē sūkni iebraucot vai 

izbraucot. 

● Precīzas devas regulēšana injekcijas dozēšanas sistēmā. 

● Uzbraucamā grīdas rampa ar padziļinātām sprauslām nodrošina 

labu riteņu, riepu un automašīnas apakšas dezinfekciju. 

● Visu materiālu droša transportēšana pārdomātā uzglabāšanas 

sistēmā. 

● Dezinfekcija notiek automātiski. Augstas efektivitātes sensori uz 

smidzināšanas arkas nosaka ienākošos un izejošos 

transportlīdzekļus un iedarbina dezinfekcijas sūkni. 

● Dezinfekcijas sūkni var ieslēgt un izslēgt ar tālvadības pulti. Visas 

transportlīdzekļa puses tiek pilnībā dezinficētas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

  

 
  

 
  



                             Dezinfekcijas vārtu piederumi 
 

Dozēšanas tehnoloģija: Automātiska šķīdinātāja tvertnes uzpildes sistēma. 

Precīza šķidrumu dozēšana. Ūdens patēriņa mērīšana.  

 

Grīdas rampas ir absolūti nepieciešamas transportlīdzekļu pilnīgai 

dezinfekcijai no apakšas un pie riteņiem. Sprauslas uz zemes līnijas ir 

paredzētas intensīvai apakšējās daļas mitrināšanai.  

 

Šķīduma tvertne: Dezinfekcijas šķīduma tvertne, 1000 litru plastmasas 

tvertne ar pludiņa slēdzi, savienojuma un ventilācijas komplektu, kā arī 

sūkšanas šļūteni. (nav iekļauts) 

                                                  

                                      Pilna komplekta cena : EUR 5’170.00 bez PVN 

                                   

Sader kopā ar dezinfekcijas līdzekli MS MegaDes Novo, 20 kg 

MS MegaDes Novo ir ātras iedarbības 

universāls dezinfekcijas līdzeklis lietošanai 

dzīvnieku novietnēs un dzīvnieku 

pārvadāšanas transportlīdzekļos, kas 

darbojas pret baktērijām, vīrusiem un 

raugiem.  

MS MegaDes Novo var uzklāt izsmidzinot, 

putojot vai miglojot. 

 

                                                   Cena: EUR 274.00 bez PVN 

 


